
Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego, Leśnictwa , Rolnictwa i Łowiectwa w dniu 17 listopada 2021 roku o godz. 12:00 

 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Wisła 

Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji; 

2. Informacja z działalności Straży Miejskiej 

3. Opiniowanie projektu budżetu na 2022 rok 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1 

Przewodniczący  komisji Radny Bronisław Szlabót  powitał wszystkich i poprosił o przyjęcie protokołu z 

poprzedniego posiedzenia komisji w dniu 20 października 2021 roku, który został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad.2 

Komendant Straży Miejskiej Beata Miś  omówiła informację z działalności Straży Miejskiej.  Jest znaczny 

wzrost w ilości osób nietrzeźwych. W najbliższym czasie Straż rozpocznie kontrolę palenisk, ale  z 

obserwacji wynika, że jest mniej „kopciuchów”. Straż  prowadzi interwencje w sprawie powstających 

nowych reklam, a od grudnia będzie wszczynać postępowania i naliczać kary.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu.   

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie  „za”. 

Ad.3 

Skarbnik omówił  parametry projektu budżetu na 2022 rok. Z uwagi na Covid i „Polski Ład”  w przyszłym 

roku będzie trzeba na bieżąco weryfikować budżet. Jest dużo niewiadomych. Dochody bieżące w 

kwocie 64mln złotych, a wydatki bieżące w kwocie 76mln złotych. Pierwszy raz się zdarza  sytuacja, że 

będzie więcej wydatków niż dochodów.  Dochodów mniej o 18,5mln w stosunku do obecnego roku. W 

międzyczasie Radni zadawali pytania do projektu budżetu. Zaproponowano aby przy dochodach Straży 

Miejskiej zaplanować większą kwotę. Straż musi być bardziej wydajna  i stanowcza w nakładaniu 

mandatów. 

Głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem budżetu:  jednogłośnie „za”. 

 

Ad. 4 

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy: 



1. Kierownik GPN przedstawiła wniosek  Polskiej Spółki Gazownictwa w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu.  Głosowanie za udzieleniem służebności: 0„za”, 2 „wstrzymujące się”, 6 

„przeciw”. 

2. Radna Alicja Pilch poinformowała, że w Czarnym miedzy pierwszym a drugim wodospadem 

znajduje się dużo żwiru i piasku, co spowodowało, że rura i zbiornik dla Straży Pożarnej został 

zasypany. Następnie Radna poprosiła o zajęcie się stojącym od kilku lat  w Czarnym przy domu 

komunalnym samochodem. Pani Radna poprosiła o zorganizowanie w Czarnym zawodów w 

discgolfie. Burmistrz przychylił się do pomysłu i powiedział, że zorganizuje je na wiosnę.  

3. Burmistrz przedstawił  wnioski o przydział mieszkań komunalnych. Poinformował, że Nadzór 

Prawny zakwestionował uchwałę  i o przydziale ma decydować kolejność składania wniosków. 

Ustalono, że najpierw  Burmistrz zaproponuję zmianę lokalu rodzinie z czwórką dzieci z 

mieszkania z  Malinki do większego lokalu przy ul. Reymonta, na ich miejsce zaproponuje 

mieszkanie Pani U. z mieszkania z  ul. Kopydło. 

4. Poproszono Burmistrza o wycięcie  drzewa rosnącego w chodniku na Bulwarze. Burmistrz 

zobowiązał się do jego wycięcia do wiosny. 

 

 

      Protokołowała                                                                                                 Przewodniczący Komisji 

       Justyna Pilch                                                                                                       Bronisław Szalbót 
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